
ZARZĄDZENIE NR 149/2020 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn.zm.) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XI/96/2019 Rady Miejskiej w Trzcielu 
z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2020 rok, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 27.280,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 27.280,00 zł, 

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
39.943.995,13 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 31.657.869,33 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8.286.125,80 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

Id: 00083E88-368B-4A6C-BFE6-B17059EB8DEA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 149/2020 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 11 863 704,33 0,00 11 863 704,33 

 80101  Szkoły podstawowe 8 519 809,00 9 400,00 8 529 209,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 928 256,00 80,00 3 928 336,00 
   Karta nauczyciela - nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne 26 315,00 80,00 26 395,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 713 204,50 -80,00 713 124,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 762,00 10 000,00 22 762,00 
   Pozostałe umowy zlecenia 11 062,00 10 000,00 21 062,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 000,00 -10 000,00 189 000,00 
   Pozostałe zakupy 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 58 800,00 8 400,00 67 200,00 
   remont budynku 48 100,00 8 400,00 56 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 1 000,00 5 500,00 
 80104  Przedszkola 1 871 612,00 -9 400,00 1 862 212,00 
  4270 Zakup usług remontowych 26 700,00 -10 200,00 16 500,00 
   remont budynku 23 000,00 -10 200,00 12 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00 800,00 1 750,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 420 527,00 0,00 420 527,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 -2 000,00 28 500,00 
   zakup paliwa 30 500,00 -2 000,00 28 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 288 610,00 1 000,00 289 610,00 

852   Pomoc społeczna 2 526 440,60 0,00 2 526 440,60 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 829 275,00 0,00 829 275,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 5 000,00 39 000,00 
   Pozostałe usługi 24 500,00 2 500,00 27 000,00 
   Usługi komunalne 2 500,00 1 500,00 4 000,00 
   Usługi pocztowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

Id: 00083E88-368B-4A6C-BFE6-B17059EB8DEA. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 -5 000,00 3 000,00 
Razem: 39 943 995,13 0,00 39 943 995,13 

Id: 00083E88-368B-4A6C-BFE6-B17059EB8DEA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w wydatkach:

1.W dziale 801 zmiany w wydatkach bieżących zgodnie z wnioskami Dyrektorów Zespołów Edukacyjnych.
W ZE Brójce w rozdziale 80101 zmniejszenie wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie
80,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli - odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe, oraz
zmniejszenie pozostałych zakupów w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia z tytułu umów
zlecenia. W ZE Trzciel w rozdziale 80104 zmniejszenie w łącznej kwocie 10.200,00 zł wydatków na zakup
usług remontowych budynku z przeznaczeniem w tym rozdziale na zakup usług zdrowotnych 800,00 zł oraz
w rozdziale 80101 na zakup usług remontowych budynku w kwocie 8.400,00 zł i szkolenia pracowników
w kwocie 1.000,00 zł. W ZE Trzciel dokonano również zmian w rozdziale 80113 na wydatkach dotyczących
dowożenia uczniów do szkół poprzez zmniejszenie wydatków na zakup paliwa w kwocie 2.000,00 zł,
z przeznaczeniem kwoty 1.000,00 zł na zakup usług remontowych i  kwoty 1.000,00 zł na zakup usług
pozostałych na potrzeby naprawy busa.

2.W rozdziale 85219 zmniejszenie o 5.000,00 zł wydatków na szkolenia pracowników, z przeznaczeniem na
zwiększenie w łącznej kwocie 5.000,00 zł wydatków na zakup usługi pozostałych, z tego na usługi pocztowe
1.000,00 zł, usługi komunalne 1.500,00 zł oraz pozostałe usługi 2.500,00 zł, zgodnie z wnioskiem Dyrektora
OPS w Trzcielu.

Id: 00083E88-368B-4A6C-BFE6-B17059EB8DEA. Podpisany Strona 1




